
UCHWAŁA NR 79/XIX/2016
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego w gminy Opatów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.)

Rada Gminy Opatów
uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Opatów przyjetego Uchwałą Nr 125/XXVIII/2000 Rady Gminy Opatów z dnia 29 grudnia 2000r. 
zmienionego uchwałą Nr 76/XXI/2012 Rady Gminy Opatów z dnia 22 lutego 2012 roku.

§ 2. Przedmiotem zmiany studium jest zmiana polityki przestrzennej i ustalenie nowych lokalnych zasad 
zagospodarowania przestrzennego w granicach wyodrębnionych obszarów położonych w miejscowościach: 
Iwanowice Duże, Iwanowice Małe, Iwanowice Naboków, Opatów, Waleńczów, Wilkowiecko, Złochowice, 
Zwierzyniec Pierwszy, Zwierzyniec Drugi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 1E124319-B077-44D7-96BA-362A4B3A6FA5. Podpisany Strona 1




